РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ - ГЛАВА
КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»  ноября 2023 г                          		                                                 № 05
х. Каменная Балка
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания
депутатов Каменно-Балковского сельского поселения «О бюджете
Каменно-Балковского сельского поселения  на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 год Каменно-Балковского сельского поселения»

С целью обеспечения участия граждан, проживающих на территории Каменно-Балковского сельского поселения, в обсуждении проекта решения Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения«О бюджете Каменно-Балковского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 134 п. 8, Устава муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение», Решением Собрания депутатов  Каменно-Балковского сельского поселенияот 28.12.2021 № 23 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании «Каменно-Балковское сельское поселение», Решением Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения от 27.03.2019 № 113«О бюджетном процессе в Каменно-Балковском сельском поселении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения«О бюджете Каменно-Балковского сельского поселенияна 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Образовать уполномоченный орган по проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Каменно-Балковскогосельского поселения«О бюджете Каменно-Балковского сельского поселенияна 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  (далее – уполномоченный орган), в количестве  5 человек. Определить  состав уполномоченного органа согласно приложению № 1 к постановлению.
[bookmark: _GoBack]3. Установить, что замечания и предложения граждан по проекту решения Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения«О бюджете Каменно-Балковского сельского поселенияна 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», принимаются в письменном виде уполномоченным органом с 22.11.2022 года до 05.12.2022 года включительно. Замечания и предложения будут приниматься лично от каждого гражданина с указанием фамилии, имени, отчества, адреса места жительства.
4. Публичные слушания провести  06.12.2022 года в 13 часов 30 минут в актовом зале Администрации Каменно-Балковского сельского поселенияпо адресу: 347505, Ростовская область, Орловский район, х.Каменная Балка, пер. Центральный 1.
5. Протокол и результаты публичных слушаний, а также сообщение о том, что состоялось обсуждение проекта решения Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения«О бюджете Каменно-Балковского сельского поселенияна 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», об отсутствии или наличии замечаний и предложений граждан с их перечислением опубликовать в официальном издании органов местного самоуправления Каменно-Балковского сельского поселения«Вестник власти» и разместить на официальном сайте Администрации Каменно-Балковского сельского поселенияв сети Интернет.
6. Настоящее постановление подлежит одновременному опубликованию с проектом решения Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения«О бюджете Каменно-Балковского сельского поселенияна 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Каменно-Балковского сельского поселения     		Н.А. Зимина

Приложение
к постановлению председателя
Собрания депутатовКаменно -
Балковского сельского поселения –
Главы Каменно-Балковского
сельского поселения
от «20»  ноября  2023 № 05

Уполномоченный орган
по проведению публичных слушаний  по проекту решения Собрания
депутатов Каменно-Балковского сельского поселения «О бюджете Каменно-Балковского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

1.	Зимина Нелли Александровна, председатель Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения – Глава Каменно-Балковского сельского поселения;
2.	Лякшева Татьяна НиколаевнаСобрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения;
3. Астахова Елена Яковлевна, заведующий сектором экономики и финансов Администрации Каменно-Балковского сельского поселения;
4. Борзило Людмила Владимировна, ведущий специалист Администрации Каменно-Балковского сельского поселения;
5. Лобода Лариса Борисовна, специалист 1 категории экономист Администрации Каменно-Балковского сельского поселения.